




CIRCULAR -43/2017

Sub: Proforma for submission of application for the "Best Publication Award"

The University has created a Research and Publication Award Fund since 2016 to encourage socially relevant interdisciplinary and innovative research and quality publication by the faculty members of the University. The Proforma for submission of application for the 'Best Publication Award' is enclosed as Annexure to this Circular and is uploaded in our website.

All eligible regular faculty members should submit their applications for 'Best Publication Award' in this Proforma. Application received in any other format will not be entertained.


(Dr. Suresh Kr. Gurung)
Registrar (In-Charge)

Distribution:

1. PS to VC for kind information of the Vice-Chancellor
2. PS to Registrar
3. All Deans of Schools of Studies
4. Dean Students' Welfare
5. All Head and I/C's of Department
6. System management for uploading on website
7. Guard File
8. Office Copy.



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

(सिक्किम विश्वविद्यालय अधिनियम, 2007) के तहत भारत सरकार द्वारा 2007 में स्थापित किया गया और 2015 में प्रमाणित किया गया।
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/2015/ACA-06/URAYF(AP)/3098/1624

दिनांक: 26.09.2017

परिपत्र 43 / 2017

विषय: "सर्वश्रेष्ठ प्रकाशन पुरस्कार" के लिए आवेदन जमा करने के लिए प्रोफार्मा

विश्वविद्यालय के संकाय सदस्यों द्वारा सामाजिक रूप से प्रासंगिक अंतरविषय और अभिनव अनुसंधान और गुणवत्ता प्रकाशन को प्रोत्साहित करने के लिए विश्वविद्यालय ने 2016 से एक शोध और प्रकाशन पुरस्कार निधि बनाई है। 'सर्वश्रेष्ठ प्रकाशन पुरस्कार' के लिए आवेदन जमा करने का प्रोफार्मा इस परिपत्र के अनुबंध के रूप में संलग्न है और हमारी वेबसाइट पर अपलोड किया गया है।

सभी योग्य नियमित संकाय सदस्यों इस प्रपत्र में 'सर्वश्रेष्ठ प्रकाशन पुरस्कार' के लिए अपने आवेदन प्रस्तुत करें। किसी भी अन्य प्रारूप में प्राप्त आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

सुरेश गुरुंग
(डॉ सुरेश कुमार गुरुंग)
कुलसचिव (प्रभारी)

वितरण:

1. कुलपति की जानकारी के लिए कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. सभी विद्यापीठों के डीन
4. डीन छात्र कल्याण
5. विभाग के सभी प्रमुख और प्रभारी
6. सिस्टम मॅनेज्मेंट वेबसाइट पर अपलोड के लिए
7. सुरक्षा फाइल
8. कार्यालय प्रति

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

Proforma for submission of application for the 'Best Publication Award'

1.	Name, Designation and Department of the candidate;	
2.	Title of the article submitted for consideration of the award;	
3.	Whether the author is the first/corresponding author;	
4.	Name of the journal with ISSN number;	
5.	Volume no. issue no. page numbers and DOI number, if available;	
6.	Serial number in the UGC List of Journals;	
7.	Whether the journal is Scopus/Web of Science/ICI indexed;	
8.	Impact factor of the journal, if any, according to Clarivate Analytics (formerly Thomson Reuters) for science journals;	
9.	Ranking as per Journal Citation Report for journals in Humanities and Social Sciences;	
10.	Place of publication and publisher's name;	
11.	Date of publication of the journal;	
12.	Whether the article is based on original research/reviews;	
13.	Whether the journal is paid or not;	